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KONKURS NA STANOWISKO: ASYSTENT BADAWCZO-DYDAKTYCZNY 

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA ZATRUDNIAJĄCA: WYDZIAŁ ENERGETYKI I PALIW 

NR KONKURSU: 143/2025 

DATA OGŁOSZENIA KONKURSU: 24.10.2025 r. 

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 24.11.2025 r. 

TERMIN ROZSTRZYGNIĘCIA: 25.11.2025 r. 

ILOŚĆ ZGŁOSZEŃ: 2 

KANDYDAT, KTÓRY WYGRAŁ KONKURS: MGR INŻ. SYLWIA WÓJCIK 

UZASADNIENIE: 

Wpłynęły dwa zgłoszenia  spełniające wymogi formalne, ale tylko jedno z nich spełnia w pełni wymogi 
merytoryczne. 

Pani mgr inż. Sylwia Wójcik w 2022 r. ukończyła studia magisterskie na Wydziale Energetyki  
i Paliw, kierunek Energetyka Odnawialna i Zarządzanie Energią. Posiada wiedzę i doświadczenie  
w obsłudze aparatury radiometrycznej i technikach separacyjnych ma doświadczenie dydaktyczne w pracy ze 
Studentami, jest zaangażowana w projekty naukowe, jak również w promocję nauki. Posiada wiedzę z zakresu 
jądrowego cyklu paliwowego i innych pokrewnych zagadnień. Rozwija się cały czas naukowo realizując doktorat 
w szkole doktorskiej AGH. Na podstawie przedstawionych certyfikatów, publikacji naukowych, doświadczenia 
dydaktycznego, naukowego oraz organizacyjnego stwierdzono, że Pani mgr. inż. Sylwia Wójcik spełnia wymogi 
konkursu. To kandydatura o dużym potencjale, której można powierzyć prowadzenie badań z zakresu 
wykorzystania technik separacyjnych oraz aparatury radiometrycznej do opracowywania innowacyjnych metod 
oznaczania radioizotopów, wdrażania nowatorskich metod analitycznych w obszarze jądrowego cyklu paliwowego, 
a także implementacji zaawansowanych narzędzi numerycznych.  

Natomiast drugi Kandydat posiada tytuł zawodowy Magister inżynier, kierunek Energetyka jądrowa. Ukończył 
Wydział Mechaniczno-Energetyczny, Politechnika Wrocławska. Obecnie jest doktorantem w IFJ PAN, gdzie 
zajmuje się tematyką fizyki jądrowej. Jego działalność naukowa skupia się na badaniu struktury jąder atomowych 
w eksperymentach z wykorzystaniem wiązek ciężkich jonów oraz koincydencyjnych pomiarów promieniowania 
gamma i produktów reakcji. Na podstawie dotychczasowego dorobku naukowego i przedstawionej dokumentacji 
nie spełnia On wymogów konkursu na asystenta badawczo-dydaktycznego. Warto tutaj podkreślić brak 
ukończonego kursu dydaktycznego oraz mniejszy dorobek naukowy w stosunku do kontr kandydatury.   
Z załączonej dokumentacji wynika, że Kandydat jest początkującym specjalistą w zakresie fizyki jądrowej. 
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